
Zápis č. 4. ze zasedání zastupitelstva obce Hrabová, konaného dne  25.2.2015 v 18.00 
hodin v zasedací místnosti OU Hrabová.

Přítomni: dle presenční listiny
Občané :  3

Program zasedání zastupitelstva:

1. Zahájení a schválení programu
2. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání
4. Prodej pozemků
5. Pronájem posezení na hřišti
6. Schválení 12. znění Stanov Vodovodu Pomoraví
7. Smlouva o zápůjčce hasičárny
8. Obecně závazná vyhláška č 1/2015 o odpadech
9. Kompostéry
10. Různé

Ad.1. Starosta  přivítal  přítomné  a  přednesl  program  rozšířený  o  bod    Obecně  závazná 
vyhláška 1/2015 a nechal o programu hlasovat

Schváleno 10 hlasy Z 4/58
Ad.2. Navrhl ověřovatele zápisu p. Špaček a p. Papoušek

Schváleno 10 hlasy Z 4/59
Zapisovatele p. Pavlíka Schváleno 10 hlasy Z 4/60

Ad.3. Kontrola usnesení z minulého zasedání – provedl starosta          Bere na vědomí

Ad.4. Prodej pozemků p.č. 821/2 výměře 6 m2, 821/3 o výměře 151 m2, 821/7 o výměře 24 
m2   vše vodní plocha a p.č. 389/2 o výměře 42 m2 – zastavěná plocha; kupující Lesy 
ČR  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  7.950,  Kč.  Zastupitelstvo  pověřuje  starostu 
podpisem smlouvy Schváleno 10 hlasy Z 4/61

Ad.5. Pronájem posezení na hřišti – o pronájem má zájem pan Marcel Krmíček za podmínek 
dle  zveřejněného  záměru.  Zastupitelstvo  schvaluje  pronájem  na  2  roky  panu 
Krmíčkovi.

Schváleno 10 hlasy Z 4/62

Ad.6. Schválení  12.  znění  stanov  Vodovodu  Pomoraví  –  starosta  stručně  přednesl  obsah 
stanov a úpravy v tomto znění. Schváleno 10 hlasy Z 4/63

Ad.7. Smlouva  mezi  Obcí  Hrabová  a  SDH  Hrabová  o  výpůjčce  hasičské  zbrojnice  – 
přednesl Ing. Moťka – smlouva je na dobu neurčitou a bezúplatně.

Schváleno 10 hlasy    Z 4/64

Ad.8. Obecně závazná vyhláška č. 1/2015 o odpadech. Původní vyhláška je doplněna o sběr 
a  nakládání  s biologicky  rozložitelným  odpadem  a  doplněna  o  přístřešek  na  papír 
umístěný na sběrovém dvoře.  Schváleno 9 hlasy Z 4/65

Zdržel se 1 hlas

Zveřejnit ve zpravodaji informace o odpadech a jejich třídění. 



Ad.9. Kompostéry  – Operační  program Životní  prostředí  vypsal  poslední  výzvu  z prioritní 
osy  č.  4.  Starosta  projednal možnou  spolupráce  při  podání  žádosti  na  kompostéry  a 
drtiče  s obcí  Bohuslavice.  Byl  vybrán  zpracovatel  projektu  Ing.  Čáslavský  z Brna, 
který  navrhnul  nejnižší  cenu.  Zpracovatel  předložil  návrh  smlouvy  na  zpracování 
dokumentů pro získání dotace, výběr dodavatele a závěrečnou monitorovací smlouvu

Schváleno 10 hlasy Z 4/66  

Ad.10.Různé:
 Jednání s Vápenkou Vitošov – 4.3.2015 v 17.00 hodin
 Výstavba seniorských bytů –projekty a předběžný rozpočet přeposlány ZO – připravit 

na pracovní zasedání
 Cyklostezka DubickoHrabová dále jednat
 Osvětlení chodníku mezi koupalištěm a hřištěm osazení nové lampy 
 Úprava  kuchyně  na  koupališti  havarijní  stav,  před  sezonou  nutno  z hygienických 

důvodů opravit
 Žádost o pracovníky z ÚP
 p.  Žák  – Vápenka Vitošov  –  vysvětlil  některé  body  k studii  přestavby  vápenických 

pecí na prachové uhlí.

Zapsal: Jan Pavlík Ing. Jiří Linhart, starosta

Ověřil: Jan Špaček

Karel Papoušek


